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                                                                                                                                                               Logo e shkollës

Shkolla fillore ______________________________________ 

dhe Projekti i USAID-it për arsim fillor lëshojnë 

Për z.


Për pjesëmarrje në trajnimet për përdorim të TIK-ut në mësimdhënie, të organizuara nga 

Projektit të USAID-it për arsim fillor 
                                                                             Data                 
                                                
                                                                                                                                                                                                                                       Drejtori i shkollës
.







VËRTETIM








Arsimtari mori pjesë në trajnimin e organizuar nga Projekti i USAID-it për arsim fillor për përdorim të TIK-ut në mësimdhënie me qëllim që të përmirësohet mësimi dhe arritjet e nxënësve.
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